Архангельская область
Приморский муниципальный район
муниципальное образование «Катунинское»
Совет депутатов четвертого созыва
Пятьдесят вторая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

16  декабря  2020 г.			                    	                                           № 273
п. Катунино

Об утверждении графика проведения очередных сессий
Совета депутатов четвёртого созыва муниципального
 образования «Катунинское» на 2021 год

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Катунинское»,
Совет депутатов решает:
1. Утвердить прилагаемый график  проведения очередных сессий Совета депутатов четвёртого созыва муниципального образования «Катунинское» на 2021 год.
2. Уполномочить председателя Совета депутатов МО «Катунинское» по предложениям депутатов МО «Катунинское», главы муниципального образования «Катунинское», в случае необходимости вносить в график проведения очередных сессий Совета депутатов четвертого созыва муниципального образования «Катунинское» на 2021 год изменения.
3. Направить график проведения очередных сессий Совета депутатов четвертого созыва муниципального образования «Катунинское» на 2021 год главе муниципального образования «Катунинское», депутатам.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном вестнике муниципального образования «Катунинское» и размещению на официальном информационном сайте.

	№ сессии
	Дата очередной сессии

	54
	13.01.2021

	55
	17.02.2021

	56
	17.03.2021

	57
	14.04.2021

	58
	19.05.2021

	59
	16.06.2021

	60
	08.09.2021

   Заместитель председателя
   Совета депутатов МО «Катунинское»			   	        	  Д.Н. Аликин

[bookmark: _GoBack]